СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е:

12..05.2014                                                                                                                           №  70
с. Ягодное

О внесении изменений в решение

Совета Ягодного сельского поселения

от 21.10.2013 г.  №  36

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Ягодное сельское поселение»,

Совет Ягодного сельского поселения Р Е Ш И Л:
        1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 1.10.201г.  №  36 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Ягодное сельское поселение» органам местного самоуправления муниципального образования «Асиновский район» на 2014 год», следующие изменения:
           п.1  вместо слов «Считать целесообразным передать с 01.01.2014 до 31.12.2014 года включительно» следует читать «Считать целесообразным передать с 01.01.2014 до 26.05.2014 года включительно».
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования  «Ягодного сельского поселения», в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением Решения возложить на социально – экономический комитет Совета Ягодного сельского поселения.
Глава Ягодного сельского поселения                                                   Г. И. Баранов

Председатель Совета

Ягодного сельского поселения
В.В.Носков